Formularz cenowy - Przedmiar roboét
Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Dychow

Lp.

Nr
specyfikacji
technicznej

Wyszczegdlnienie elementéw
rozliczeniowych

Jednostka

Koszt jedn.
netto

Wartosé
Netto

obmiar

nazwa

PLN

PLN

2

3

4

6

7

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE

D-01.01.01

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach
ziemnych (drogi). Trasa drég w terenie
pagoérkowatym

0,564

km

D-01.02.04

Reczne rozebranie nawierzchni z brukowca o
grubosci 16-20 cm

2 120,00

m2

D-01.02.04

Reczne rozebranie nawierzchni z kostki
betonowej, ptytek betonowych, kostki kamiennej
(nawierzchnia istn. chodnika i zjazdéw)

560,00

m2

D-01.02.04

Rozebranie kraweznikéw betonowych na
podsypce cementowo-piaskowej - kraweznik
przy chodniku

680,00

D-01.02.04

Rozebranie obrzezy trawnikowych o wymiarach
6x20cm, na podsypce piaskowej

550,00

D-01.02.04

Wywiezienie gruzu z terenu rozbioérki przy
recznym zatadowaniu i wytadowaniu. Transport
gruzu pojazdami samochodowymi na
sktadowisko Wykonawcy tgcznie z kosztami
utylizacji

405,00

m3

D-01.03.08

Regulacja pionowa zaworéw studzienek
wodociggowych dla urzadzen podziemnych,
objetos¢ betonu w jednym miejscu do 0,05m3 (z
obtozeniem skrzynek zaworéw prefabrykatami
betonowymi)

1,80

m3

D-01.03.10

Utozenie rur ostonowych dwudzielnych
ostonowych 80/160mm SN8 - na nieostonietych
kablach NN oraz telekomunikacyjnych

30,00

Razem:

ROBOTY ZIEMNE

D-02.01.01

Roboty ziemne wykonywane koparkami
podsiebiernymi z transportem urobku
samochodami samowytadowczymi na
sktadowisko Wykonawcy. Grunt z koryta
ziemnego kat. |-IV.

1 056,00

m3

Razem:

ELEMENTY ODWODNIENIA

10

D-03.02.01

Wykopy liniowe o $cianach pion. pod elementy
odwodnienia przykanaliki, studnie, przepusty
tacznie z zasypaniem w-wami i zageszczeniem.

12,00

m3

11

D-03.02.01

Scieki liniowe, na betonowej tawie
fundamentowej C25/30 o przekroju F=0.2m2, z
betonowych elementéw liniowych o przekroju
30x30cm, z rusztem zeliwnym D400 -
przykrecanym.

25,00

12

D-03.02.01

Studnie rewizyjne z kregéw betonowych
$rednicy 1200 mm o gtebokosci 1m, w gotowym
wykopie

2,00

szt

13

D-03.02.01

Studzienki sciekowe uliczne betonowe
adaptacja dla potagczeniowych dla $cieku
liniowego

1,00

szt
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14

D-03.02.01

Studzienki $ciekowe uliczne betonowe o
$rednicy 500 mm z osadnikiem

2,00

szt

15

D-03.02.01

Kanaly z rur PVC. Rurociggi PVC o $rednicy
zewnetrznej 200mm,SN8 tgczone na wcisk

11,00

16

D-03.02.01

Przepusty rurowe rury betonowe o $rednicy
40cm - przebudowa istn. kanatu (nowe
elementy) w zwigzku z montazem 2 studni
potaczeniowych na kanale.

26,00

Razem:

PODBUDOWY

17

D-04.01.01

Koryta wykonywane mechanicznie,gteb.20 cm,
na catej szerokosci jezdni i chodnikéw, w
gruntach kat.ll-IV

2 117,00

m2

18

D-04.01.01

Koryta wykonywane mechanicznie, gteb. do
30cm, na catej szerokoci jezdni i chodnikow
oraz zjazdach, w gruntach kat.ll-IV,

783,00

m2

19

D-04.01.01

Koryta wykonywane mechanicznie, gteb. do
45cm (adaptacja z 30cm) na catej szeroko$ci
jezdni i chodnikéw, w gruntach kat.Il-IV

883,00

m2

20

D-04.05.01a

Podbudowy betonowe z mieszanki C 5/6
grubosci 20cm pielegnacja podbudowy piaskiem
i woda.

920,00

m2

21

D-04.02.01c

Utozenie geotkaniny wzmacniajgcej podtoze
100x100kN/m na drodze

1 696,00

m2

22

D-04.04.02b

Wykonanie podbudowy z kruszywa tamanego
0/31,5mm, grubos¢ warstwy po zageszczeniu
20cm - na drodze, zjazdach, chodniku

3 225,00

m2

Razem:

NAWIERZCHNIE DROGOWE

23

D-05.03.23a

Nawierzchnie drogowe z kostki brukowej
"dwuteownik" 20x16,5 cm o grubosci 8 cm, na
podsypce cementowo-piaskowej 1:4, grubosci
&r. 4cm

2 340,00

m2

24

D-05.03.23a

Zjazdy i opaski z kostki brukowej betonowej
grubosci 8cm, kolorowej, (czerwonej 294m2 i
czarnej 41m2) uktadane na podsypce
cementowo-piaskowej 1:4, gr. 4cm, spoiny
wypetniane piaskiem

335,00

m2

25

D-05.03.23a

Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci 8
cm, szarej, uktadane na podsypce
cementowo-piaskowej 1:4 grub. 4cm spoiny
wypetniane piaskiem

275,00

m2

26

D-05.03.23a

Chodniki z kostki brukowej betonowej grubosci
do 8cm, szarej pochodzgcej z rozbidrki,
uktadane na podsypce cementowo-piaskowej
1:4 grub. 4cm spoiny wypetniane piaskiem -
odtworzenie chodnika z kostki rozbiérkowej

275,00

m2

Razem:

ROBOTY WYKONCZENIOWE

27

D-06.01.01

Plantowanie (obrobienie na czysto) powierzchni
skarp i dna wykopéw wykonywanych recznie.
Grunt kategorii -1l

190,00

m2

28

D-06.01.01

Humusowanie skarp z obsianiem, przy grubosci
warstwy humusu do 10cm

190,00

m2
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29

D-06.03.01a

Umocnienie poboczy wykonane jak gérna
warstwa podbudowy z kruszywa tamanego
0/31,5mm, grubo$é warstwy po zageszczeniu
20cm, zasypana miatem 0/5mm w ilosci
20kg/1m2

380,00

m2

Razem:

ELEMENTY ULIC PREFABRYKATY

30

D-08.01.01

Oporniki betonowe wtopione o wymiarach
12x25cm, wraz z wykonaniem taw betonowych
C16/20, 0.075m2, na podsypce
cementowo-piaskowej 1:4

840,00

31

D-08.01.01

Krawezniki betonowe wystajgce o wymiarach
15x30 cm,wraz z wykonaniem taw betonowych
B20 0.075m2, na podsypce
cementowo-piaskowej

311,00

32

D-08.01.01

Krawezniki betonowe wystajgce o wymiarach
15x30 cm,wraz z wykonaniem taw betonowych
B20, 0.075m2 , na podsypce
cementowo-piaskowej 4cm - utozenie
kraweznika rozbiérkowego ok.50%

311,00

33

D-08.03.01
D-08.01.01

Ustawienia obrzezy 8x30cm na tawie B20,
F=0.058m2 - adaptacja poz: Krawezniki
betonowe wystajgce wraz z wykonaniem faw
betonowych.

549,00

Razem:

OZNAKOWANIE

34

D-07.02.01

Pionowe znaki drogowe, stupki z rur stalowych o
$rednicy 70 mm

3,00

szt

35

D-07.02.01

Pionowe znaki drogowe, znaki zakazu, nakazu,
ostrzegawcze i informacyjne o powierzchni do
0,3 m2

3,00

szt

Razem:

Suma Netto:

Podatek VAT 23%:

Suma Brutto z podatkiem VAT 23%:
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